

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (477374) PENGADILAN NEGERI SAROLANGUN
ALOKASI Rp. 4,422,988,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA 1066 1066.EBA	Program Dukungan Manajemen Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		4,422,988,000 4,422,988,000 4,422,988,000	

1066.EBA.962 051 A 521252	Lokasi : KAB. SAROLANGUN Layanan Umum Dukungan Manajemen Non Operasional Satker Daerah Inventaris Perkantoran CPNS Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel (KPPN.159-Bangko) - Pengadaan Inventaris CPNS (Meja dan Kursi)	1.0 Laporan 4.0 OT		9,060,000 9,060,000 9,060,000 9,060,000	RM
1066.EBA.994 001 A 511111	Layanan Perkantoran Gaji dan Tunjangan Pembayaran gaji dan tunjangan Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.159-Bangko) - Belanja Gaji Pokok PNS - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 Layanan 1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	2,265,000	4,413,928,000 3,172,425,000 3,172,425,000 1,236,728,000	RM
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.159-Bangko) - Belanja Pembulatan Gaji PNS - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	1,060,052,000 88,338,000 88,338,000	1,060,052,000 88,338,000 88,338,000	RM
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.159-Bangko) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	106,006,000 8,834,000 8,834,000	106,006,000 8,834,000 8,834,000	RM
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.159-Bangko) - Belanja Tunj. Anak PNS - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	15,725,000 1,311,000 1,311,000	15,725,000 1,311,000 1,311,000	RM
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.159-Bangko) - Belanja Tunjangan Struktural PNS - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	24,120,000 2,010,000 2,010,000	24,120,000 2,010,000 2,010,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (477374) PENGADILAN NEGERI SAROLANGUN
ALOKASI Rp. 4,422,988,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.159-Bangko) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	1,144,020,000 95,335,000 95,335,000	1,334,690,000 1,144,020,000 95,335,000 95,335,000	RM
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.159-Bangko) - Belanja Tunjangan PPh PNS - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	142,991,000 11,922,000 11,922,000	166,835,000 142,991,000 11,922,000 11,922,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.159-Bangko) - Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	53,111,000	53,111,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.159-Bangko) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	198,000,000	198,000,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.159-Bangko) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 THN 1.0 BLN 1.0 BLN	11,040,000 920,000 920,000	12,880,000 11,040,000 920,000 920,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,241,503,000	
A	KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			421,074,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.159-Bangko) - Honor Satpam [4 ORG x 12 BLN] - THR Satpam [4 ORG x 1 BLN] - Honor Pengemudi [2 ORG x 12 BLN] - THR Pengemudi [2 ORG x 1 BLN] - Honor Pramubakti [3 ORG x 12 BLN] - THR Pramubakti [3 ORG x 1 BLN] - Pengadaan/Penggantian Inventaris [2 ORG x 1 THN] - Langganan Surat Kabar/Berita/Majalah - Air Minum/Galon - Biaya Penjilidan - Jamuan Tamu [10 ORG x 12 BLN] - Keperluan Alat Rumah Tangga Kantor	48.0 OB 4.0 OB 24.0 OB 2.0 OB 36.0 OB 3.0 OB 2.0 OT 12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN 120.0 OB 1.0 THN	3,183,000 3,183,000 3,183,000 3,183,000 2,894,000 2,894,000 950,000 150,000 400,000 100,000 40,000 9,674,000	385,314,000 152,784,000 12,732,000 76,392,000 6,366,000 104,184,000 8,682,000 1,900,000 1,800,000 4,800,000 1,200,000 4,800,000 9,674,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.159-Bangko) - Biaya Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1.0 THN	35,760,000	35,760,000	RM
B	LANGGANAN DAYA DAN JASA			213,195,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (477374) PENGADILAN NEGERI SAROLANGUN
ALOKASI Rp. 4,422,988,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.159-Bangko)			176,436,000	RM
	- Langganan Internet	1.0 THN	168,000,000	168,000,000	
	- Langganan Lisensi Antivirus	1.0 THN	5,436,000	5,436,000	
	- Langganan Lisensi Video Conference	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.159-Bangko)			6,000,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.159-Bangko)			16,800,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BLN	1,400,000	16,800,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.159-Bangko)			12,000,000	RM
	- Langganan Air	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.159-Bangko)			1,959,000	RM
	- Sewa Web Hosting	1.0 THN	1,959,000	1,959,000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			393,514,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.159-Bangko)			212,634,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	2084.0 M2	94,834	197,634,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	1500.0 M2	10,000	15,000,000	
523119	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.159-Bangko)			59,000,000	RM
	- Pemeliharaan Rumah Dinas	590.0 M2	100,000	59,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.159-Bangko)			121,880,000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4	2.0 UNIT	29,920,000	59,840,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2	4.0 UNIT	3,175,000	12,700,000	
	- Pemeliharaan PC	12.0 UNIT	730,000	8,760,000	
	- Pemeliharaan Laptop/Notebook	14.0 UNIT	730,000	10,220,000	
	- Pemeliharaan Printer	13.0 UNIT	690,000	8,970,000	
	- Pemeliharaan AC Split	19.0 UNIT	610,000	11,590,000	
	- Pemeliharaan Genset 50 KVA	1.0 UNIT	4,550,000	4,550,000	
	- Bahan Bakar Genset	500.0 LITER	10,500	5,250,000	
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			90,540,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.159-Bangko)			23,424,000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim [15 ORG x 1 STEL]	15.0 STEL	650,000	9,750,000	
	- Pakaian Seragam Pegawai CPNS [4 ORG x 2 STEL]	8.0 STEL	978,000	7,824,000	
	- Pakaian Kerja Satpam [4 ORG x 1 STEL]	4.0 STEL	650,000	2,600,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Pramubakti [5 ORG x 1 STEL]	5.0 STEL	650,000	3,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG (01) Badan Urusan Administrasi
UNIT KERJA (477374) PENGADILAN NEGERI SAROLANGUN
ALOKASI Rp. 4,422,988,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.159-Bangko)			67,116,000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,596,000	19,152,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,547,000	18,564,000	
	- Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	880,000	10,560,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	700,000	8,400,000	
	- Honor Petugas Pengelola Administrasi Belanja Pegawai [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	570,000	6,840,000	
	- Honor Bendahara PNPB [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
F	PELANTIKAN DAN PENGAMBILAN SUMPAH JABATAN			3,840,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.159-Bangko)			3,340,000	RM
	- Kudapan (snack) dan Makan Siang [38 ORG x 2 KEG]	76.0 OK	40,000	3,040,000	
	- Bahan/Spanduk/Dokumentasi	2.0 KEG	150,000	300,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.159-Bangko)			500,000	RM
	- Jasa Rohaniawan [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	250,000	500,000	
G	RAPAT KOORDINASI INTERNAL			2,880,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.159-Bangko)			2,880,000	RM
	- Bahan	4.0 KEG	150,000	600,000	
	- Kudapan (snack) dan Makan Siang [38 ORG x 4 KEG]	152.0 OK	15,000	2,280,000	
H	KOORDINASI KE PUSAT/TINGKAT BANDING			30,960,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.159-Bangko)			30,960,000	RM
	- Tiket [2 ORG x 1 PP x 12 KEG]	24.0 OK	200,000	4,800,000	
	- Penginapan [2 ORG x 1 HARI x 12 KEG]	24.0 OH	350,000	8,400,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 12 KEG]	48.0 OH	370,000	17,760,000	
I	KONSULTASI KE KPPN/KANWIL DJPB/KPKNL			30,960,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.159-Bangko)			30,960,000	RM
	- Tiket [2 ORG x 1 PP x 12 KEG]	24.0 OK	200,000	4,800,000	
	- Penginapan [2 ORG x 1 HARI x 12 KEG]	24.0 OH	350,000	8,400,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HARI x 12 KEG]	48.0 OH	370,000	17,760,000	
J	Penanganan Covid-19			2,700,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.159-Bangko)			2,700,000	RM
	- Vitamin/Masker/Hand Sanitizer [36 ORG x 1 KEG]	36.0 OK	75,000	2,700,000	
K	Hak dan Fasilitas Keuangan Hakim dan Hakim Ad Hoc			51,840,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.159-Bangko)			51,840,000	RM
	- Bantuan Sewa Rumah Dinas [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	1,080,000	51,840,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama

2. P = Komponen Penunjang

3. * = Blokir

SAROLANGUN, 30 November 2022

ttd

JULIADI, S.Kom

Penata Tk.I/ Iild 198507012009041003